

Częstochowa, dnia 13 grudnia 2013 roku

Wykonawca w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego na świadczenie usługi Świadczenie usługi telefonii komórkowej z dostawą fabrycznie nowych telefonów komórkowych, przeniesieniem numerów oraz świadczeniem usług Internetu bezprzewodowego wraz z dostawą modemów

Zgodnie z § 13 pkt 8 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, Zamawiający informuje, iż w dniu 11.12.2013 r., wpłynęła do Zamawiającego prośba o wyjaśnienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi telefonii komórkowej z dostawą fabrycznie nowych telefonów komórkowych, przeniesieniem numerów oraz świadczeniem usług Internetu bezprzewodowego wraz z dostawą modemów”, o następującej treści:

Pytanie 1.

Zapytanie dot. SIWZ, pkt. IV, tj. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie zapisów SIWZ w następujący sposób:

„Wykonawca udzieli następującego okresu gwarancji. Okres gwarancji na telefony komórkowe wynosił będzie 24 miesiące, na akcesoria 12 miesięcy, na baterie 6 miesięcy, na nośniki pamięci (karty pamięci) 90 dni, z wyłączeniem produktów marki Apple, wytwarzanych przez firmę Apple oraz z wyłączeniem produktów marki Blackberry, wytwarzanych przez firmę RIM, ponieważ producenci tych produktów udzielają gwarancji na swoje produkty na terenie Polski na okres 12 miesięcy.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2.

Zapytanie dot. SIWZ, pkt. IV, tj. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zwracam się z zapytaniem i prośbą o szczegółowe wyjaśnienie, jak według Zamawiającego ma funkcjonować pakiet transmisji danych, o którym mowa w SIWZ w pkt IV. 11. 1) c)?

Czy Zamawiający poprzez wspólny pakiet kwotowy rozumie ogólne zobowiązanie na koncie?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem "Pakiet Kwotowy" rozumie ogólne zobowiązanie na koncie

Pytanie 3.

Zapytanie dot. SIWZ, pkt. IV, tj. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się, aby bezpłatnie naliczanie sekundowe od pierwszej sekundy połączeń nie dotyczyło połączeń na niektóre tzw. infolinie i numery specjalne oraz połączeń międzynarodowych, które to połączenia nie umożliwiają sekundowej taryfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby bezpłatne naliczanie sekundowe od pierwszej sekundy połączeń nie dotyczyło połączeń na niektóre tzw. infolinie i numery specjalne oraz połączeń międzynarodowych.

Pytanie 4.

Zapytanie dot. SIWZ, pkt. IV, tj. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ w taki sposób, że usługa blokująca przychodzenie wiadomości tekstowych i multimedialnych o charakterze reklamowym oraz subskrybowanych serwisów (płatne wiadomości przychodzące) będzie działała w przypadku wiadomości wysyłanych z sieci operatora - Wykonawcy zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie § 13 ust. 10 Regulaminu, modyfikuje treść SIWZ w prowadzonym postępowaniu. Modyfikacji ulegają zapisy rozdziału IV. SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 11, 2) o) i p) w brzmieniu:

- o) aktywacje i dezaktywacje usługi blokującej możliwość wysyłania wiadomości tekstowych i multimedialnych na numery PREMIUM (o podwyższonej opłacie),
- p) aktywacje i dezaktywacje usługi blokującej przychodzenie wiadomości tekstowych i multimedialnych o charakterze reklamowym oraz subskrybowanych serwisów (płatne wiadomości przychodzące),

Nadając mu brzmienie:

- o) aktywacje i dezaktywacje usługi blokującej możliwość wysyłania wiadomości tekstowych i multimedialnych na numery PREMIUM (o podwyższonej opłacie) w przypadku wiadomości wysyłanych z sieci operatora - Wykonawcy,
- p) aktywacje i dezaktywacje usługi blokującej przychodzenie wiadomości tekstowych i multimedialnych o charakterze reklamowym oraz subskrybowanych serwisów (płatne wiadomości przychodzące) w przypadku wiadomości wysyłanych z sieci operatora - Wykonawcy,

Zamawiający, działając na podstawie § 13 ust. 10 Regulaminu, modyfikuje treść SIWZ w prowadzonym postępowaniu. Modyfikacji ulega załącznik nr 6 do formularza ofertowego WZÓR UMOWY §4 Ust. 3 pkt.2 o) i p) w brzmieniu:

- o) aktywacje i dezaktywacje usługi blokującej możliwość wysyłania wiadomości tekstowych i multimedialnych na numery PREMIUM (o podwyższonej opłacie),
- p) aktywacje i dezaktywacje usługi blokującej przychodzenie wiadomości tekstowych i multimedialnych o charakterze reklamowym oraz subskrybowanych serwisów (płatne wiadomości przychodzące).

Nadając mu brzmienie:

- o) aktywacje i dezaktywacje usługi blokującej możliwość wysyłania wiadomości tekstowych i multimedialnych na numery PREMIUM (o podwyższonej opłacie) w przypadku wiadomości wysyłanych z sieci operatora - Wykonawcy,
- p) aktywacje i dezaktywacje usługi blokującej przychodzenie wiadomości tekstowych i multimedialnych o charakterze reklamowym oraz subskrybowanych serwisów (płatne wiadomości przychodzące) w przypadku wiadomości wysyłanych z sieci operatora - Wykonawcy,

Pytanie 5.

Zapytanie dot. SIWZ, pkt. IV, tj. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Uprzejmie informuję, że na etapie składania ofert żaden Wykonawca nie może przewidzieć daty aktywacji dodatkowej karty SIM i dostawy sprzętu telekomunikacyjnego (np. telefonu komórkowego), a zatem nie może określić okresu trwania umowy dla tych kart SIM, czyli poprawnie skalkulować oferty nie narażając się na straty finansowe. Bez doprecyzowania tej kwestii każdy

Wykonawca musiałby kalkulować ofertę z założeniem, że Zamawiający może na jeden miesiąc przed zakończeniem obowiązywania umowy złożyć zamówienie uzupełniające w pełnym przewidzianym w SIWZ zakresie i zażądać najdroższego sprzętu z oferty przetargowej Wykonawcy, zgodnie z zaproponowaną w tej ofercie ceną. Z kolei taka kalkulacja będzie zdecydowanie niekorzystna dla Zamawiającego i niepotrzebnie podwyższy wycenę ofert przetargowych Wykonawców.

Zwracam się zatem z pytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ w pkt. IV. 14. w taki sposób, iż dodatkowe karty SIM Wykonawca będzie dostarczał na warunkach cenowych zgodnych ze stawkami zaproponowanymi w formularzu oferty przetargowej z wyłączeniem ceny terminala komórkowego, którego cena będzie ustalana przez Wykonawcę w momencie realizacji danego zamówienia uzupełniającego w oparciu o czas pozostały do zakończenia umowy przetargowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6.

Zapytanie dot. SIWZ, pkt. VI, tj. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie, czy dopuszcza złożenie przez Wykonawcę w pełni czytelnej kopii pełnomocnictwa dla osoby upoważnionej do podpisania oferty w postaci kserokopii odpisu notarialnego pełnomocnictwa, potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez tą upoważnioną i upoważnioną do takiego potwierdzenia osobę ze strony Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, pkt. VI, tj. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY.

Pytanie 7.

Zapytanie dot. SIWZ, pkt. VI, tj. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY

Zamawiający wymaga złożenia w ofercie przetargowej dokumentu z którego wynikają parametry techniczne i funkcje oferowanych aparatów telefonicznych oraz modemów USB mobilnego Internetu. Wykonawca jako firma promująca działania ekologiczne, stara się nakłaniać swoich Klientów do rezygnacji z nadmiernej ilości drukowanego papieru poprzez różne działania, takie jak zapewnienie rachunku szczegółowego (comiesięcznego billingu) w formie elektronicznej oraz zapewnienie dostawy faktur w formie elektronicznej.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z wymagania złożenia w ofercie przetargowej dokumentu z którego wynikają parametry techniczne i funkcje oferowanych aparatów telefonicznych oraz modemów USB mobilnego Internetu, a za to w ZAŁĄCZNIKU NR 4 DO FORMULARZA OFERTOWEGO w pkt. 3 przy podaniu modeli telefonów zamieści adresy internetowych stron WWW, gdzie można zapoznać się ze specyfikacją danego terminala i potwierdzić jego parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK NR 4 DO FORMULARZA OFERTOWEGO

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i dopuszczenie wstawienia przez Wykonawcę zera, czyli inaczej wartości „0,00 zł”, jako wartości ceny jednostkowej w którejś z pozycji jednostkowych w tabeli w ZAŁĄCZNIKU NR 4 DO FORMULARZA OFERTOWEGO ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wstawienia przez Wykonawcę zera, czyli inaczej wartości „0,00 zł”, jako wartości ceny jednostkowej w którejś z pozycji jednostkowych w tabeli w ZAŁĄCZNIKU NR 4 DO FORMULARZA OFERTOWEGO

Pytanie 9.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK NR 4 DO FORMULARZA OFERTOWEGO

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i wyjaśnienie, czy Wykonawca który oferuje połączenia w Darmowej Sieci Firmowej bez limitu minut powinien wpisać w tabeli w ZAŁĄCZNIKU NR 4 DO FORMULARZA OFERTOWEGO wyrażenie „bez limitu minut”, czy też „nieograniczona liczba minut”, czy może podać liczbę wszystkich minut jakie upływają w 31-dniowym okresie rozliczeniowym pomnożoną przez liczbę wszystkich aktywacji włączonych do Darmowej Sieci Firmowej?

Czy Zamawiający przewiduje jeszcze inne rozwiązanie powyższej kwestii?

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wpisania ilości minut do wykorzystania w darmowej sieci firmowej w tabeli w ZAŁĄCZNIKU NR 4 DO FORMULARZA OFERTOWEGO

Pytanie 10.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się, aby Wykonawca w Liście podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej podał Nazwę podmiotu i adres, bez podawania Telefon, faks, e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 2

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ, ZAŁĄCZNIKA Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 2 poprzez zapisanie, że Zamawiający dla terminali komórkowych akceptuje zapisy gwarancji udzielanych przez producentów tych terminali na podstawie kart gwarancyjnych, w tym w zakresie terminów obowiązywania gwarancji, zasad realizacji gwarancji oraz terminów napraw terminali i akcesoriów?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zapisy gwarancji udzielonych przez osoby trzecie zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 2. Pkt. 4 i pkt. 12.

Pytanie 12.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 4, ust. 3, pkt. 2, lit. l)

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na wysyłanie billingu przez Wykonawcę w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wysyłanie bilingów przez Wykonawcę w formie elektronicznej, natomiast faktury obowiązuje tradycyjna forma papierowa.

Pytanie 13.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 5, ust. 4

Uprzejmie informuję, że Wykonawca wystawiając fakturę za usługi telekomunikacyjne za dany okres rozliczeniowy uwzględnia w niej abonament za usługi telekomunikacyjne, który jest opłacany z góry. Natomiast koszty wykonanych w tym okresie rozliczeniowym połączeń np. telefonicznych, wykazywane są na fakturze po ich zrealizowaniu, a więc mamy do czynienia z opłacaniem z dołu. Wyżej wymieniony sposób rozliczania jest zgodny z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo Telekomunikacyjne, mającą bezsporne zastosowanie do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego

W związku z powyższym zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza wystawianie przez Wykonawcę faktury VAT w sposób przedstawiony powyżej, a więc abonamenty za usługi telekomunikacyjne opłacane z góry, natomiast koszty wykonanych w danym okresie rozliczeniowym połączeń np. telefonicznych opłacane z dołu, zgodnie ze stawkami zaproponowanymi w ofercie przetargowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 5, ust. 4 dopuszcza powyższą możliwość.

Pytanie 14.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 5, ust. 5

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości umowy w przypadku urzędowej zmiany wysokości podatku VAT w taki sposób, że zmianie ulegnie wysokość wynagrodzenia Wykonawcy brutto, natomiast wynagrodzenie netto Wykonawcy pozostanie bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający, wskazał iż ceny nie mogą ulec zmianie za wyjątkiem podatku VAT, co jest równoznaczne ze zmianą wartości brutto cen o których mowa (załącznik nr 6 do formularza ofertowego WZÓR UMOWY §5 Ust. 5, w brzmieniu „Ceny o których mowa w ust. 1 i 6 niniejszego paragrafu są cenami stałymi, nie podlegającymi zmianom, za wyjątkiem zmiany obowiązującej stawki podatku VAT.”)

Pytanie 15.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 5 Informuję Zamawiającego, że stawka podatku VAT naliczana jest przez operatora telekomunikacyjnego od sumarycznej wartości zdarzeń w konkretnej usłudze, czyli np. w przypadku pozycji dotyczącej SMS, jeśli Abonent prześle 1000 SMS-ów, to podatek VAT operator będzie naliczał po zsumowaniu kwoty netto wszystkich tych przesłanych 1000 SMS-ów. Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie zgodnie z ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 5 pkt.6

Pytanie 16.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 6
Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ tak, aby naliczanie kar umownych następowało po zakończeniu procedury reklamacyjnej, przy czym postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 1 października 2004 r. w sprawie trybu postępowania reklamacyjnego oraz warunków jakim powinna odpowiadać reklamacja usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. Nr 226, poz. 2291) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 17.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 6
Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i wprowadzenie do ZAŁĄCZNIKA Nr 6 w § 6 zapisu określającego, że naliczanie ewentualnych kar umownych będzie odbywało się wyłącznie w formie not obciążeniowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z polityką naszej firmy naliczanie kar umownych odbywa się w formie not obciążeniowych.

Pytanie 18.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 6
Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ, ZAŁĄCZNIKA Nr 6 w § 6 i dopisanie kolejnego punktu w brzmieniu: "Łączna wysokość wszystkich kar umownych do zapłaty których może być zobowiązany Wykonawca na podstawie zapisów niniejszej Umowy nie może przekroczyć 20% wartości Umowy brutto." ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 6 i §7

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ, Załącznika nr 6, poprzez usunięcie z §6 i §7 zapisów dotyczących możliwości odstąpienia od Umowy i kar za takie odstąpienie od Umowy, które nastąpiło w okolicznościach innych, niż te określone w art. 145 Ustawy, to jest w okolicznościach innych niż powodujące, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 6, ust. 1

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i zmianę zapisów ZAŁĄCZNIKA nr 6, § 6, ust. 1 mówiących o karach umownych za opóźnienia na zapisy mówiące o karach umownych za zwłokę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 9, ust. 3

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i dopuszczenie możliwości dokonania zmiany umowy w przypadku powstania rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie będzie można usunąć w inny sposób niż dokonanie zmiany w umowie, a zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez Strony?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ załącznik nr 6 do formularza ofertowego WZÓR UMOWY §9.

Pytanie 22.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy, § 9, ust. 7

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na doprecyzowanie treści SIWZ i wprowadzenie do ZAŁĄCZNIKA nr 6, § 9, ust. 7 zapisu o następującej treści:

„W sprawach nieuregulowanych umową obowiązywać będą przepisy Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 1964r., Nr 16 poz. 93 z późniejszymi zmianami) przepisy ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. 2004r., Nr 171 poz. 1800 z późniejszymi zmianami) oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ załącznik nr 6 do formularza ofertowego WZÓR UMOWY §9.

Pytanie 23.

Zapytanie dot. SIWZ, ZAŁĄCZNIK Nr 6 DO FORMULARZA OFERTOWEGO – wzór Umowy

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na doprecyzowanie treści SIWZ, ZAŁĄCZNIKA Nr 6 i usunięcie wszelkich zapisów odwołujących się do ust. 3 w § 1, ponieważ w § 1 nie znalazł się ust. 3?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż treść zmodyfikowanej umowy została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 24.

Zapytanie dot. SIWZ

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez wyrażenie zgody na włączenie blokady usług takich jak np. połączenia głosowe, SMS, MMS, roaming, itd., na

kartach SIM we wszystkich terminalach dedykowanych wyłącznie do realizacji usług transmisji danych w niniejszym zamówieniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na włączenie powyższych blokad jedynie na modemach Internetu mobilnego.

Pytanie 25.

Zapytanie dot. SIWZ

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie Wykonawcy, wybranemu w wyniku tego postępowania, fotokopii lub co najmniej odpisów dokumentów formalnych Zamawiającego (NIP, REGON, KRS lub Statut) oraz osób upoważnionych do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego (dowód osobisty)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907), Zamawiający nie przesuwca terminu składania ofert.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Zastępca Prezesa Zarządu

Robert Madej

Prezes Zarządu

Roman Bolczyk